TORRES identificada con cedula de ciudadanía No. 1.082.241.843 y ALCIBIADES ANTONIO 

MANGA PABON identificado con cedula de ciudadanía No. 72.124.531 y a favor de 

COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPALMA, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS 

(2.848.000), por el capital contenido en la letra de cambio del 5 de mayo de 2019. 

2. Por la suma de SETECIENTOS VEINTISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 

($726.240), por intereses corrientes desde el 5 de mayo de 2019 hasta el 1 de 

octubre de 2021 

3. Por la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 

($284.800), por intereses moratorios desde el 2 de octubre de 2021 hasta el día de 

presentación de la demanda.  

4. Por los intereses moratorios desde la presentación de la demanda y hasta cuando 

se verifique el pago total de la obligación.  

SEGUNDO:

[...]

32848272 y a favor de 

COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPALMA, por las siguientes sumas: 

1. Por la suma de DOCE MILLONES TRESCEINTOS TRES MIL PESOS (12.303.000), por el 

capital contenido en la letra de cambio del 1 de octubre de 2020. 

2. Por la suma de NOVECIENTOS VEINTIDOS MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS 

($922.725), por intereses corrientes desde el 1 de octubre de 2020 hasta el 1 de 

marzo de 2021 

3. Por la suma de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SEIS MIL CINCUENTA PESOS 

($4.306.050) por intereses moratorios desde el 2 de septiembre de 2020 hasta el 

día de presentación de la demanda.  

4. Por los intereses moratorios desde la presentación de la demanda y hasta 

cuando se verifique el pago total de la obligación.  

SEGUNDO:

[...]

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de NOHEMI VILLEGAS LARA, a favor de 

BANCOLOMBIA S.A. por las siguientes sumas y conceptos:   

1. Pagaré No. 5160097055 

1.1 Por concepto del saldo de capital de la obligación, la suma de DIECINUEVE MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M/CTE ($ 19.687.663). 

1.2 Por la suma SEIS MILLONES OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 

M/CTE ($6.084.947), por concepto de intereses moratorio causados, correspondiente desde 

el 24 de septiembre de 2021 hasta el 27 de enero de 2022.   

1.3  Por conceptos de intereses moratorios causados sobre el capital, al máximo legal permitido 

y certificado de la Superintendencia Financiera de Colombia causados desde la